
  

 

２０１１年１１月１４日 

株式会社モビリティランド 

ツインリンクもてぎ 

 

東日本大震災の被災地復興支援活動について 

 

 

 このたびの東日本大震災において被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

一刻も早い被災地の復興を心からお祈り申し上げます。 

 

 茂木町とツインリンクもてぎは、被災地復興の一助となるべく、日頃より交流のある 

被災地の小学生に“元気”と“笑顔”になっていただくキッカケの場をご用意したい 

との思いより、7 月より活動してまいりましたご招待会を、「第５戦スーパー耐久オーバル 

バトル」におきましても開催させていただくことといたしましたのでご報告させていただ 

きます。 

 

 

・ご招待日、地域 

１１月２６日（土） スーパー耐久シリーズ２０１１ 

第５戦スーパー耐久オーバルバトル 

 

茨城県 大洗町   小学生と保護者  ８０名様 

 

 

 ご観戦いただくレースは、今年度ツインリンクもてぎで開催される最後のビックレース 

となります。 

本レースをご観戦いただきモータースポーツの持つ力を未来あるお子様に体感して 

いただき、今後の復興への力にしていただきたいと思います。 

 

 

 

 

 

 

  ツインリンクもてぎの情報 

ツインリンクもてぎホームページ    URL：http://www.twinring.jp/ 

ツインンクもてぎモバイルホームページ URL：http://mobile.twinring.jp/ 

 

 


